
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 224

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie powołania Rady Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz Edukacji Prawnej

 Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. poz. 1255) zarządza się, co następuje:

 § 1. 1. Powołuje się Radę Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz Edukacji Prawnej, zwaną dalej Radą, w składzie:
  1) Edmund Kaczmarek – przedstawiciel strony samorządowej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego;
  2) Krzysztof Karpieszuk – przedstawiciel strony samorządowej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego;
  3)  Jan Winczorek – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz dostępu obywateli do nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej;
  4)  Filip Czernicki – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz dostępu obywateli do nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej;
  5) Anisa Gnacikowska – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  6) Zbigniew Pawlak– przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
  7) Kamil Bobek – przedstawiciel ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego;
  8) Cezary Zaremba – przedstawiciel ministra właściwego do spraw administracji publicznej;
  9) Agnieszka Sobczyńska – przedstawiciel ministra właściwego do spraw fi nansów publicznych;
 10) Iwona Kujawa – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
 11) Karol Dałek – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
 12) Wojciech Ulitko – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
 13) Marcin Ozimek – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości.

 2. Przewodniczącym Rady wskazuje się Iwonę Kujawę.

 § 2. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Departament Zawodów Prawniczych i Dostępu do Pomocy Prawnej.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Borys Budka


		2015-10-21T11:08:10+0200
	Bogdan Arkita; MS




